ﬂ‘ l
'! 1 L ' ; '\ T‘W ﬁ’ﬁ{‘&v w
: e
" 3 T‘ P\\ c AL 50
Sﬁrv i '_ /‘PV\ |

+ QA%ML Cﬂuowfﬂ*” . G”n‘”‘ |

M /g/-{/ﬂﬂj
ﬁ/ﬁl DEL '\“i\\NO

n\‘\

FEzen -~ \71;
T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata 2l Registro Generale | OGGETTO: Anticipazione economo euro 13.000.00:
in data 7 . per spedizione verbali CED
T 7 Mng. 2005

N1094
N *'5‘&" settore XTIV

. Data /Z/O \‘/C's'

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FONDI

BIL. 1005 CAP. 1£50 mp. 53Fz/03
FUNZ.  0Of SERV.C { INTERV. &7
IL RAGI?NI;@RE

e /,

L.’anno duemilacinque, il giorno dodici del mese di maggio nell’ufficio del settore
XIV il Dirigente Dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente determinazione:



CONSIDERATO che il vigente regolamento di contabiliti del Comune di Ragusa consente
I"anticipazione, soggetta a rendicontazione, di somme da destinare esciusivamente a spese
urgenti per I’attivita dei vari settori dell’amministrazione: :
CONSIDERATO che l'ufficio verbaii di questo Comando procede alla notifica dei verbaii di
infrazione al C.d.S.. nei casi in cui non ¢ stata possibile la contestazione immediata, a mezzo
servizio postale mediante raccomandata con avviso di ricevimento. ponendo a carico del -
trasgressore le spese di notifica cosi come previsto daii’art.201 commi 3% 4° del C.d.S.
CONSIDERATA la necessita di anticipare ali’Economo Comunale fe somme occorrenti per
etfettuare la spedizione dei verbali. preievando tali somme dal capitolo di bilancio relativo ai
proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al C.d.S. che comprendono
anche le spese di notifica. -
CONSIDERATO che per procedere alla spedizione dei verbali relativi ai preavvisi dell anno
2004 prima della scadenza dei giomi fissati per la notifica. prevedendo una media di 7000 verbali
¢ considerato che il cosw di ogni raccomandata ammonta a EURO 3.16.0ccorre anticipare
all’Economo la somma di EURO 15.000.00 di cui EURO 10.000.00 per spese di notifica. EUROQ
2.000.00 da accreditare sul conto ~ credito speciale . somma necessaria per la seconda notifica
di atti giudiziari che sara effettuata direttamente da parte dell’Ufficio Postale,
CONSIDERATA la necessita di garantire ia notifica dei suddetti verbali prima del termine di 130
glomi.
VISTO ["art. 33 del Regolamento comunale Uffici e Servizi-
VISTO I'art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale:
VISTO I'art.201 commi 3% 4° del C.d.8.

DETERMINA

I} Antictpare ali’Economo Comunale la somma di EURO 15.000.00 per la spedizione dei verbali
di infrazione al Codice della Strada redatti dal Comando di P.M. prelevando tali somme dal
capitoio di bilancio relativo ai proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al
Cd.S. ' - '

=) imputare il suddetto prelievo ai cap. 1966, funz88 serv. int.0f( impf‘ff‘%)f'del bilancio 2003. x
3) Affidare la responsabilita delia gestione al Dirigente del XIV Settore o suo delegato. con
obbligo di rendiconto finaie entro 60 giorni dalla fine dell’esercizio finanziario.

M i’\'
(¥
VRN Scifo\

N Aol ofa i ok Ty 2 pla 1294

&425’3@ A QUklepann m/ﬁ\: YT IR R ol iQ,SL‘ LA
N i
k{i:ﬁt VLRSS @,},,y,,w vado




Daytrasmettersi d’ufficio ai seguent! settori/uffici:Ragioneria

7 it

|
"L COMARANTE
g (dott. if/ nii Scifo)
N S

/

v 3

;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Vis> per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’ar 151, 4° comma, del TUEL.

Raguse AH(\Q)\/\@E
vy

IL RESPONSABI
i &\L

[l sottuscritto Messo comunale attesta di avere pubbn\xﬂxﬁ \1 data odierna. all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette. copia della stessa determinazione dirigenziale. e di
averne trasmesso copia al Segretaric Generale.

D! RAGIONERIA

e

Ragus: AY-5- 0

7

L NﬁZ@? MUNALE
/v U',DM

[l sotioscritto Messo com ale amesta il compimento del suindicato periodo di
pubbl cazione e cioe dal )J S5 al S5 -S - 05

Ragusa Zé‘{' o<

IL MESSO COMUNALL

Per copia conforme all’originale, da servire per amministrativo.

Ragusa

/ IL SEGRETARIO GENERALE



